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2. LUOKKA
Oppituntivinkit: Lähituotettu biosfäärialueella

Aktiviteettiehdotuksia, jotka liittyvät Lähituotettu biosfäärialueella -kokonaisuuteen
Saaristossa viljellään esimerkiksi perunaa, omenaa ja tomaattia. Vuoden
ensimmäiset uudet perunat tulevat usein saaristosta. Saaristosta tulee myös
lampaan- ja naudanlihaa. Eläimet saavat laiduntaa Saaristomeren biosfäärialueen
saarilla vapaasti kesäkuusta lokakuuhun. Tämä tuo lihaan lisää makua, ja tätä lihaa
kutsutaan luonnonlaidunlihaksi. Lisäksi lihan ilmastovaikutus on pienempi kuin
viljeltyä rehua syövien eläinten lihan. Niittyjen ja hakamaiden laiduntaminen
hyödyttää myös kasvilajien monimuotoisuutta, koska monet lajit viihtyvät juuri
laidunmailla. Vanhat laidunmaat uhkaavat kasvaa umpeen, koska niitä ei enää
käytetä laiduntamiseen. Alueita, joita ihminen ja ihmisen laiduneläimet hoitavat
monimuotoisuuden edistämiseksi, kutsutaan perinnebiotoopeiksi.

Saaristomeren biosfäärialueella toimii useita ruoka-artesaaneja, jotka tuottavat
maukkaita ja kauniita ruokatuotteita paikallisista aineksista.

OMAT ARTESAANIRUOAN VALMISTAMINEN
Leiki, että olet ruoka-artesaani, jonka tehtävänä on suunnitella täydellinen ruoka-
annos paikallisista tuotteista. Ota mukaan lautanen ja rakenna lautaselle annos
luonnonmateriaaleista. Toimii yhtä hyvin kaikkina vuodenaikoina! Ota kuva
annoksestasi. Sisällä voit tulostaa kuvan ja tehdä mainoksen annoksestasi. Muista
kuvailla, miksi ruoka on ympäristön kannalta hyvä valinta.



Oma artesaaniruoan
valmistaminen
Saaristossa viljellään esimerkiksi perunaa, omenaa
ja tomaattia. Vuoden ensimmäiset uudet perunat
tulevat usein saaristosta. 

Saaristosta tulee myös lampaan- ja naudanlihaa.
Eläimet saavat laiduntaa Saaristomeren
biosfäärialueen saarilla vapaasti kesäkuusta
lokakuuhun. Tämä tuo lihaan lisää makua, ja tätä
lihaa kutsutaan luonnonlaidunlihaksi. Lisäksi lihalla
on vähäisempi ilmastovaikutus kuin viljeltyä rehua
syövien eläinten lihalla.

Niittyjen ja hakamaiden laiduntaminen hyödyttää
myös kasvilajien monimuotoisuutta, koska monet
kasvit viihtyvät juuri laidunmailla. Vanhat
laidunmaat uhkaavat kasvaa umpeen, koska niitä
ei enää käytetä laiduntamiseen. Alueita, joita
ihminen ja ihmisen laiduneläimet hoitavat
monimuotoisuuden edistämiseksi, kutsutaan
perinnebiotoopeiksi.

Saaristomeren biosfäärialueella toimii useita
ruoka-artesaaneja, jotka tuottavat maukkaita ja
kauniita ruokatuotteita paikallisista aineksista.

TEE NÄIN: Leiki, että olet ruoka-artesaani, jonka
tehtävänä on suunnitella täydellinen ruoka-annos
paikallisista tuotteista.
Ota mukaan lautanen ja rakenna lautaselle annos
luonnonmateriaaleista. Toimii yhtä hyvin kaikkina
vuodenaikoina!

Ota kuva annoksestasi. Sisällä voit tulostaa kuvan
ja tehdä mainoksen annoksestasi. Muista kuvailla,
miksi ruoka on ympäristön kannalta hyvä valinta.


